様式第5号(第6条関係)

個 人 情 報 開 示 請 求 書

年  月  日

           様

住所

請 求 者

氏名          印

生年月日      年  月  日

電話番号

 江津市個人情報の保護に関する条例第14条の規定により、私個人に係る貴実施機関に記

録されている個人情報の記録内容について、下記のとおり開示を請求します。

記

開示を希

望する記

録の内容

申 請

  の

理 由

備 考